

*分项报价表

序号	项目描述	计量单位	数量	金额（元）	
				综合费用单价	合价
1	曝气设备	套	3	28000	84000
2	电气系统	套	3	6000	18000
3	电费	项	1	125000	125000
4	采样检测	次	36	8000	288000
5	人工费	项	1	100000	100000
6	税费及其他	/	/	26000	26000
7	总价				641000

注：1.响应人的投标总价应包括为完成本项目所发生的一切相关费用和税费等，采购人将不再支付投标总价以外的任何费用。

响应人名称（电子签章）：常州壹奋达生物科技有限公司

日期：2025年02月13日